



## Ejendomsselskabet 8541 ApS

Grenåvej 739  
8541 Skødstrup  
CVR-nr. 34078637

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
10.02.2020

---

**Sonni Rode Madsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ejendomsselskabet 8541 ApS

Grenåvej 739

8541 Skødstrup

CVR-nr.: 34078637

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Sonni Rode Madsen

Helle Højer Simonsen

## Direktion

Sonni Rode Madsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i køb og salg af fast ejendom samt udlejning af denne.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et overskud på 332 t.kr., sammenlignet med sidste års resultat på 502 t.kr. Dette anses for tilfredsstillende.

Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen 1.480 t.kr.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling, idet virksomhedens lejeindtægter oppebæres fra lejere, der dels har en høj kreditvurdering og dels har indbetalt deposita til sikkerhed for lejebetalingerne.



# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>680.708</b>	<b>431.393</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		77.389	493.865
<b>Driftsresultat</b>		<b>758.097</b>	<b>925.258</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(331.921)	(281.238)
<b>Resultat før skat</b>		<b>426.176</b>	<b>644.020</b>
Skat af årets resultat	2	(93.677)	(141.867)
<b>Årets resultat</b>		<b>332.499</b>	<b>502.153</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		332.499	502.153
<b>Resultatdisponering</b>		<b>332.499</b>	<b>502.153</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Investeringsjendomme		12.127.049	12.010.000
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>12.127.049</b>	<b>12.010.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>12.127.049</b>	<b>12.010.000</b>
Andre tilgodehavender		0	252.593
Tilgodehavende selskabsskat		11.817	0
Periodeafgrænsningsposter		0	467
<b>Tilgodehavender</b>		<b>11.817</b>	<b>253.060</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>229.534</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>241.351</b>	<b>253.060</b>
<b>Aktiver</b>		<b>12.368.400</b>	<b>12.263.060</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.400.071	1.067.572
<b>Egenkapital</b>		<b>1.480.071</b>	<b>1.147.572</b>
Udskudt skat		293.000	254.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>293.000</b>	<b>254.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		4.452.879	4.610.609
Bankgæld		1.577.980	1.690.272
Deposita		38.150	38.150
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	4	3.934.394	3.745.814
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>10.003.403</b>	<b>10.084.845</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	342.318	439.422
Bankgæld		0	70.762
Deposita		170.500	166.100
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	41.907
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.253	35.477
Skyldig selskabsskat		0	10.662
Anden gæld		68.855	12.313
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>591.926</b>	<b>776.643</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>10.595.329</b>	<b>10.861.488</b>
<b>Passiver</b>		<b>12.368.400</b>	<b>12.263.060</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.067.572	1.147.572
Årets resultat	0	332.499	332.499
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>1.400.071</b>	<b>1.480.071</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	188.580	143.473
Renteomkostninger i øvrigt	123.758	130.372
Øvrige finansielle omkostninger	19.583	7.393
	<b>331.921</b>	<b>281.238</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	54.677	16.867
Ændring af udskudt skat	39.000	125.000
	<b>93.677</b>	<b>141.867</b>

## 3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	11.140.002
Tilgange	39.660
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>11.179.662</b>
Dagsværdireguleringer primo	869.998
Årets dagsværdireguleringer	77.389
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>947.387</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>12.127.049</b>

Selskabets investeringsejendomme består af to erhvervsejendomme i Skødstrup.

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendomme udgør 5,7% pr. 31.12.2019 mod 5,7% sidste år.

En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 1.036 t.kr. En formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge værdien med 1.264 t.kr.

Den faktiske leje pr. m<sup>2</sup> for selskabets ejendomme udgør 859 kr. mod 845 kr. sidste år. Størrelsen på ejendommene udgør 840 m<sup>2</sup>. Der har i regnskabsåret været mindre tomgang i ejendommen grundet udskiftning i lejere.

#### 4 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse er at betragte som ansvarlig lånekapital, hvorfor kreditor i tilfælde af debtors opløsning eller insolvens må tåle fyldestgørelse efter debtors øvrige kreditorer.

#### 5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	173.818	270.922	4.452.879	3.817.233
Bankgæld	168.500	168.500	1.577.980	926.984
Deposita	0	0	38.150	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	0	3.934.394	3.934.394
	<b>342.318</b>	<b>439.422</b>	<b>10.003.403</b>	<b>8.678.611</b>

#### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 2.200 t.kr. samt skadeløsbrev på nom. 1.200 t.kr. i selskabets ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 12.167 t.kr. pr. 31.12.2019.
